
Dámské šaty SAM73-Antlia-135-Red

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 970.000001 Kč s DPH

Popis

Dámské šaty značky Sam73. Hledáte vzdušné letní šaty v nadčasovém designu? Pohodlné letní šaty Antlia jsou tou
správnou volbou. Ležérní šaty pro dámy se hodí k mnoha příležitostem. Můžete k nim zkombinovat letní pantofle,
žabky, sandály i trendy tenisky.

Lehké letní šaty mají v pase šňůrku pro lepší přizpůsobení. Plusem je klasický střih, který dobře sedne na každý typ
postavy. Moderní letní šaty tvoří měkký a příjemný materiál, který je zárukou komfortu při nošení. Červené šaty jsou
ideální pro běžné nošení, pro nákupy do města i pro letní dovolenou.

Detaily produktu:

nadčasový design
klasický střih, mírně prodloužený
půlkruhový výstřih
šňůrka v pase
velmi pohodlný materiál
optimální prodyšnost

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


